
２０２４年４月１日  

各位 

オーク設備工業株式会社  

 

代表取締役社長交代のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり有難く厚く御礼申し上げます。 

この度、２０２４年４月１日の弊社臨時株主総会及び取締役会において、以下のとおり代表

取締役が交代となりましたのでご案内いたします。 

新代表取締役社長のもと社業の発展に精励いたす所存でございますので、今後とも一層の

ご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 旧代表取締役社長 佐藤 公義（退任） 

 新代表取締役社長 木場 隆徳（新任） 

 


